Tischtennis-Verband Brandenburg e.V.

Mahlower
Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.23
1826
1690
1643
1597
1563
1535
1524
1512
1503
1462
1462
1461
1448
1427
1418
1396
1379
1365
1360
1352
1344
1314
1300
1296
1269
1258
1250
1244
1240
1239
1214
1208
1206
1204
1188
1185
1167
1151
1124
1121
1110
1099
1072*
1071
1055
1037
1034
1015
1013
1011
996

SV 1977 (2111)

Name, Vorname

Schrddter, Sarah-Madeleine (1990/w)

Karrasch, Andreas (1971/m)
Menke, Frank (1970/m)
Peng, Martin (1972/m)
Kiesow, Patrick (1987/m)
Altmann, Arne-Kristian (1977/m)
Frings, Guido (1964/m)

Holz, Marcus (1985/m)
Lehmann, Henry (1961/m)
Dulinsky, Rainer (1954/m)
Waszkiewicz, Peter (1993/m)
Hubner, Fred (1959/m)
Wilczynski, Kai (1970/m)
Castillo, Roderick (1954/m)
Holzmann, Thomas (1966/m)
Habib, Jubran (1981/m)

Dorl, Axel (1969/m)

Graulich, Ricardo (1974/m)
Grunow, Matthias (1966/m)
Ludwig, Heinz (1941/m)
Hubner, Paul (1999/m)

Ried, Erik (2004/m)

Rusche, Tobias (1982/m)
Marquardt, Nick (2003/m)
Denkena, Karl-Heinz (1943/m)
Dorl, Lukas (2004/m)

Griehl, Hans (1965/m)
Spatz, Michael (1951/m)
Roselieb, Elke (1964/w)
Laforsch, Mourice (2005/m)
Dising, Michael (1961/m)
Biagioni, Loan (1981/w)
Graewe, Daniel (2006/m)
Alisch, Mike (1986/m)
Fuchsloch, Jurgen (1949/m)
Dietrich, Dirk (1970/m)
Dierig, Nils (2012/m)
Voderholzer, Matthias (2009/m)
Meral, Uras (2010/m)
Worrmann, Viktor (1950/m)
Karrasch, Julian (2004/m)
Frimel, Reinhard (1960/m)
Starker, Stefan (1978/m)
Stirner, Elias (2003/m)

Ho, Philip (2004/m)

Berendt, Ferdinand (2011/m)
Dierig, Liam-Paul (2012/m)
Senatli, Ozan (2004/m)
Cayler, Simon (1994/m)
Stanev, Marin (1940/m)
Meral, Aras (2012/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBS

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBS

SBEI, SBEM, SBS

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.05.23
1826
1691
1606
1597
1567
1506
1516
1488
1494
1436
1462
1461
1436
1427
1418
1393
1379
1365
1360
1352
1344
1314
1300
1296
1269
1258
1250
1244
1239
1239
1223
1140
1200
1204
1188
1185
1056
1145
1118
1121
1112
1099
1072*
1071
1055
1031
1028
1015
1013
1011
1029

Q-TTR
11.02.23
1826
1660
1582
1597
1610
1506
1491
1501
1521
1482
1462
1468
1435
1442
1454
1442
1344
1365
1394
1348
1287
1334
1224
1296
1271
1238
1283
1264
1204
1209
1209
1119
1207
1069*
1195
1151
1020
1133
1091
1121
1122
1106
1072*
1071
1055
1029*
972
1014
1013
1011
962*

-
-
<
o]

SWNILHOSIL
PANDENBURG

\
N

Q-TTR
11.12.22
1826
1652
1614
1597
1615
1506
1489
1495
1514
1424
1468
1444
1427
1468
1421
1471
1341
1365
1395
1328
1260
1334
1194
1296
1286
1256
1273
1264
1259
1217
1207
1097*
1182
1226
1127
088
1085
1067
1121
1104
1127
1072*
1071
1055
1023*
983
1014
1013
1011
971*




Tischtennis-Verband Brandenburg e.V.

Mahlower
Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.08.23
978

972
960*
957
850*

Legende
Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

SV 1977 (2111)

Name, Vorname

Albert, Gabriele (1968/w)

Funk, Friedrich (2013/m)
Orhan, Devran (2011/m)
Hirschfeld, Moritz (2007/m)
Dreischmeier, Aaron (2011/m)
Abdulazizow, Adilet (2009/m)
Friedrich, Nikolas (2005/m)
Gorr, Artem (1995/m)

Have, Leonard (2005/m)
Herrmann, Leo (2007/m)
Noack, Tino (1981/m)

Orhan, Yusuf (2011/m)
Rosauer, Uwe (1955/m)
Schrama, Leo (2007/m)

Siebert, Elay Alexander (2009/m)

Wollschlager, Samuel (2010/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEI, SBEM, SBEM, SBSI,
SBSI, SBSM, SBSM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

... aufgrund weniger als 10 Einsatze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefuihrt

... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR
11.05.23
978

916
954*
951

Q-TTR
11.02.23
978

882

947

-
-
<
o]

SNNILHOSIL
ANDENBURG

NG

Q-TTR
11.12.22
998

876

968

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Marz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fir die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fir die der Ruckrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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